



Planuojamas naujas 2023 m. turizmo leidinys „Mėgaukis vasara Ventspilyje!“

Ventspilio turizmo informacijos centras (TIC) tradiciškai išleido aktualiausių metų turizmo informacinį leidinį „Mėgaukis vasara Ventspilyje!“, kuriame skelbiama informacija apie didžiausius vasaros renginius mieste, turizmo naujienas, laisvalaikio ir pramogų galimybes, taip pat gražiausios miesto pasivaikščiojimo vietas ir būsimus projektus.

Turizmo leidinys kviečia keliautojus mėgautis vasaros atostogomis Ventspilyje, siūlydamas įvairių renginių programą. Laukiamiausias šių metų įvykis –visą sezoną veikiančios nusileidimo trasos atidarymas. Bendras nusileidimo trasos ilgis – 580 m, trasa bus įrengta Nuotykių parko ir slidinėjimo kalno „Lembergo skrybėlė“ teritorijoje. Nusileidimo metu bus galima išvystyti 40 km/val. greitį. Iškilmingas atidarymas jau birželio 10 d.!

Leidinyje taip pat galite susipažinti su aktualiausiais vasaros pasiūlymais miesto turistiniuose objektuose, pvz., galima rinktis pramogą, tinkamą poilsiui su vaikais arba lankytis dominančiame muziejuje. Turizmo sezono naujiena – Livonijos ordino piliakalnyje atidengtas **aplinkos objektas „Latas“**, kuris yra atminimo ženklas, skirtas nacionalinei valiutai. Naujajame **Kuržemės reabilitacijos centre** siūloma daugiau nei 100 medicininės reabilitacijos paslaugų, įskaitant druskų kambarį ir gydomąją mankštą visoje Latvijoje unikaliame baseine su pakeliamomis grindimis. **Naujajame viešajame centre Galincieme** vyks įvairūs kultūros renginiai.

Taip pat pateikiama šiek tiek informacijos apie būsimus miesto objektus – **dviračių parką** su dviem skirtingo ilgio asfaltuotais dviračių takais, žvyrkelio dviračių trasa ir keliomis poilsio zonomis Ventspilio Renkio sode, **uždarą riedlenčių parką ir tinklinio aikštelę** Kr. Valdemāra g. 12A.

Vietinio nepiniginio vieneto – ventų – panaudojimo Ventspilio turistiniuose objektuose galimybė. Su ventais galima gauti iki 50% nuolaidą 40-yje Ventspilio poilsio, pažintinių ir pramogų vietų.

Išsamų objektų, kuriuose galima leisti ventus, sąrašą rasite ČIA.

TIC kiekvienam besidominčiam siūlo platų turizmo leidinių asortimentą, kuriame galima rasti informacijos apie Ventspilio lankytinas vietas, apgyvendinimo ir maitinimosi galimybes.

Gražiausias miesto vietas galima aplankyti, keliaujant „Dviračių maršrutų žemėlapyje“ ir „Pėsčiųjų žemėlapyje“ parodytais maršrutais, įskaitant. gėlių skulptūras, 28 karvių skulptūras ir 10 trykštančių fontanų. Taip pat yra „Ventspilio dešinėsios pakrantės“ turistinis žemėlapis, kuriame nurodytos lankytinos vietos nuo Parventos centro iki Būšniekų ežero. Centras siūlo įvairią turizmo medžiagą, skirtą aplinkinėms vietovėms – Ventspilio apylinkei, Kuržemei ir kitiems Latvijos regionams, taip pat siūlo atskirus leidinius, kviečiančius keliauti po Baltijos šalis – „Jūrtaka“, „Mežtaka“, „Karinis paveldas“, „Pramoninis paveldas“ ir kt.

Visą Ventspilio turizmo medžiagą galima gauti Ventspilio turizmo informacijos centre, Dārzu ielā 6, keltų terminale, taip pat visuose Ventspilio turizmo objektuose.

Turizmo medžiagą taip pat galima rasti turizmo svetainėje visitventspils.com internete:

- Ventspilio turizmo brošiūra 2023 ČIA
- Ventspilio turizmo žemėlapis 2023 ČIA